
NÚMERO 229
Jueves, 27 de noviembre de 2014 36210

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 17 de junio de 2014.

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 238.115,90 Euros, 21 % IVA incluido.

5. FINANCIACIÓN: 

FEDER, Eje: 3 Medio Ambiente, Entorno Natural, Recursos Hídricos y Prevención de Ries-
gos, Medida: 351, Fomento de la protección de la biodiversidad y la naturaleza (incluido
el programa Natura 2000), Porcentaje: 80,00 %.

6. ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO:

a) Fecha de adjudicación: 6 de noviembre de 2014.

b) Contratista: Esma-Estudios Medioambientales SL.

c) Importe de adjudicación: 164.299,97, 21 % IVA incluido.

d) Fecha de formalización del contrato: 10 de noviembre de 2014.

Mérida, a 10 de noviembre de 2014. Secretario General, ERNESTO DE MIGUEL GORDILLO.

• • •

ANUNCIO de 10 de noviembre de 2014 por la que se hace pública la
formalización del contrato de "Acondicionamiento de caminos en el término
municipal de Navalmoral de la Mata". Expte.: 1434OB2FR691. (2014084081)

1. ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión Eco-
nómica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 1434OB2FR691.

2. OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de Obras.



NÚMERO 229
Jueves, 27 de noviembre de 2014 36211

b) Descripción del objeto: Acondicionamiento de caminos en el término municipal de Na-
valmoral de la Mata".

c) Lote: No hay lotes.

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado.

4. PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 161.239,97 Euros, 21 % IVA incluido.

5. FINANCIACIÓN: 

FEADER ''Europa invierte en las zonas rurales'', Eje: 1 Mejorar la competitividad agraria,
Medida: 125, Mejora y desarrollo infraestruct. Agrarias, Porcentaje: 75,00 %.

6. ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO:

a) Fecha de adjudicación: 30 de octubre de 2014.

b) Contratista: transportes y excavaciones MIVIC, SL.

c) Importe de adjudicación: 120.929,95, 21 % iva incluido.

d) Fecha de formalización del contrato: 6 de noviembre de 2014.

Mérida, 10 de noviembre de 2014. El Secretario General, ERNESTO DE MIGUEL GORDILLO.

• • •

ANUNCIO de 11 de noviembre de 2014 por el que se hace pública la
formalización del contrato de "Adecuación Vereda de Don Benito-Villanueva
de la Serena, en los términos municipales de Don Benito y Villanueva de la
Serena". Expte.: 1434OB2FR693. (2014084067)

1. ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión Eco-
nómica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 1434OB2FR693.

2. OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de Obras.

b) Descripción del objeto: Adecuación Vereda de Don Benito-Villanueva de la Serena.
TTMM de Don Benito y Villanueva de la Serena.


		2014-11-26T17:09:17+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




